Universal de Socios de la compañía celebrada el diez y siete (17) de enero del 

dos mil diez y nueve (2019), resolvió por unanimidad: 1) Autorizar la cesión de 

selscientas cinco (605) participaciones de cien dólares ($100.00) cada una, un 

total de sesenta mil quinientos dólares ($60.500,00), de propiedad del señor 

Diego Nicolás Román Silva a favor del señor Marco Vinicio Hermida García, socio 

ya de la compañía; y, 2) Autorizar a la Gerente General suscribir el acta certificada 

de la presente, que sirva de habilitante para la correspondiente escritura. 

TERCERA.- CESIÓN DE PARTICIPACIONES.- Con fundamento en los antecedentes 

expuestos, los Cedentes DIEGO NICOLÁS ROMÁN SILVA y PAULA ARGENTINA 

REINOSO CARRIÓN, ceden y transfieren a perpetuidad seiscientas cinco (605) 

participaciones de cien ($100.00) dólares cada una, que tienen en la compañía 

INCINERACIÓN RESIDUOS TÓXICOS PELIGROSOS INCINEROX CÍA. LTDA. a favor del 

señor MARCO VINICIO HERMIDA GARCÍA; por su parte, el CESIONARIO acepta a 

conformidad, CUARTA.- PRECIO Y FORMA DE PAGO.- Los comparecientes han 

fijado como justo precio por las participaciones que por este Instrumento se 

ceden el valor de CIENTO TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS DÓLARES 

($137.500,00) cantidad que ha sido cancelada por el Cesionario a los Cedentes 

con anticipación y de forma completa. Los Cedentes declaran recibir el valor 

a su conformidad y sin nada que reclamar en lo futuro, QUINTA.- EMISIÓN 

DE NUEVOS TÍTULOS Y MARGINACIONES.- De la cesión realizada se tomará